股票代码：600387       股票简称：海越股份       公告编号：临 2018-004

浙江海越股份有限公司

关于控股股东注册资本变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江海越股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到控股股东浙江海越科

技有限公司（以下简称“海越科技”,持有本公司 18.49%的股份，共计 86,127,638

股）通知，海越科技已在诸暨市市场监督管理局完成了注册资本工商变更登记，其

注册资本由 1,500万元增加至 1,000,000万元。

上述事项对本公司经营活动不产生任何影响，公司的控股股东及实际控制人未

发生变化。海越科技变更后的工商注册信息如下：

名称：浙江海越科技有限公司

类型：一人有限责任公司（内资法人独资）

住所：诸暨市暨阳街道福星路 88号-108

法定代表人：符之晓

注册资本：壹佰亿元整

成立日期：1990 年 07月 25日

营业期限：1990 年 07月 25日至长期

经营范围：生物科技、智能软件、新型环保材料的研究开发；纺织品，化工产

品（除危险化学品）、建材（除竹木）、机电设备，钢材，有色金属（不含贵金

属），日用百货，五金交电，食用农产品销售（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

特此公告。

浙江海越股份有限公司董事会

                                               二〇一八年一月十一日